Praha 1", příloha číslo l cenová nabídka dodavatele.

ČI. III.

Doba a místo plnění

l. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. l, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 86 409,00 KČ
DPH 21% 18 146,00 Kč
cena včetně DPH 104 555,00 KČ

Slovy: jedeno sto čtyři tisíc pět set padesát pět Korun českých

2. Nabídková cena je cenou maximální.

3. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, na adrese
Bartolomějská 7, Praha 1

4. Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy.

5. Ukončení prací a předání díla: do 30.11.2016.